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1. XML 形式サンプル 

1.1 納税義務者情報ファイル 
 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<_08_個人住民税_1_納税義務者情報ファイル> 

    <相当年度>2011</相当年度> 

    <識別番号>49551</識別番号> 

    <個人履歴番号>1</個人履歴番号> 

    <移行年度 1月 1日情報> 

        <住民種別>1</住民種別> 

        <世帯番号>3496</世帯番号> 

        <本人氏名カナ>スズキ タロウ</本人氏名カナ> 

        <本人氏名漢字>鈴木 太郎</本人氏名漢字> 

        <生年月日>19770707</生年月日> 

        <性別>1</性別> 

        <郵便番号>1113333</郵便番号> 

        <都道府県市町村コード>11222</都道府県市町村コード> 

        <大字コード>1234</大字コード> 

        <小字コード>1234</小字コード> 

        <番地コード>00123002340000000099</番地コード> 

        <現住所>東京都東西市南町中央１－１－１ 南マンション１０１</現住所> 

        <行政区コード/> 

        <隣組コード/> 

        <続柄 1>02</続柄 1> 

        <続柄 2/> 

        <続柄 3/> 

        <続柄 4/> 

        <世帯内順序>1</世帯内順序> 

        <世帯主氏名カナ>スズキ タロウ</世帯主氏名カナ> 

        <世帯主氏名漢字>鈴木 太郎</世帯主氏名漢字> 

    </移行年度 1月 1日情報> 

    <納税義務区分>1</納税義務区分> 

    <申告発行区分>1</申告発行区分> 

    <申告免除区分>1</申告免除区分> 

    <強制非課税区分>1</強制非課税区分> 

    <配偶者識別番号>49552</配偶者識別番号> 

    <配偶者履歴番号>1986236</配偶者履歴番号> 

    <住民登録外課税区分>0</住民登録外課税区分> 

    <住民登録外課税者住民登録市区町村コード>12345</住民登録外課税者住民登録市区町村コード> 

</_08_個人住民税_1_納税義務者情報ファイル> 

 

1.2 課税台帳情報ファイル 
 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<_08_個人住民税_2_課税台帳情報ファイル> 

    <相当年度>2011</相当年度> 

    <識別番号>49551</識別番号> 

    <台帳履歴番号>1</台帳履歴番号> 

    <台帳取消区分>1</台帳取消区分> 

    <非課税判定区分>1</非課税判定区分> 

    <所得割課税状態区分>1</所得割課税状態区分> 

    <均等割課税状態区分>1</均等割課税状態区分> 

    <住民税徴収区分>1</住民税徴収区分> 

    <課税台帳異動事由コード>11</課税台帳異動事由コード> 

    <年金特徴中止区分>01</年金特徴中止区分> 

    <翌年度仮徴収中止区分>01</翌年度仮徴収中止区分> 

    <個人履歴番号>1</個人履歴番号> 



08_個人住民税 

2 

    <更正異動年月日>20120110</更正異動年月日> 

    <更正入力年月日>20120110</更正入力年月日> 

    <更正決議年月日>20120110</更正決議年月日> 

    <事業所番号>112</事業所番号> 

    <事業所履歴番号>1</事業所履歴番号> 

    <受給者番号>34</受給者番号> 

    <年特義務者コード>501</年特義務者コード> 

    <年金コード>0120</年金コード> 

    <年特継続区分>2</年特継続区分> 

    <控除対象配偶者区分>2</控除対象配偶者区分> 

    <本人該当区分_配未>1</本人該当区分_配未> 

    <本人該当区分_障害>1</本人該当区分_障害> 

    <本人該当区分_老年者>1</本人該当区分_老年者> 

    <本人該当区分_寡婦>1</本人該当区分_寡婦> 

    <本人該当区分_勤労学生>1</本人該当区分_勤労学生> 

    <扶養人数_合計>3</扶養人数_合計> 

    <特定扶養人数>1</特定扶養人数> 

    <年少扶養人数>1</年少扶養人数> 

    <同居老人扶養人数>1</同居老人扶養人数> 

    <老人扶養人数>1</老人扶養人数> 

    <一般扶養人数>1</一般扶養人数> 

    <扶養障害者数_合計>1</扶養障害者数_合計> 

    <同居特別障害者内数>1</同居特別障害者内数> 

    <特別障害者人数>1</特別障害者人数> 

    <普通障害者人数>1</普通障害者人数> 

    <資料区分>10</資料区分> 

    <青白区分>1</青白区分> 

    <配専区分>1</配専区分> 

    <他専人数>0</他専人数> 

    <本人専従者区分>0</本人専従者区分> 

    <普徴終了期>2</普徴終了期> 

    <普徴開始期>1</普徴開始期> 

    <特徴終了月>1</特徴終了月> 

    <特徴開始月>2</特徴開始月> 

    <年特終了月>6</年特終了月> 

    <年特開始月>2</年特開始月> 

    <特徴一括徴収区分>1</特徴一括徴収区分> 

    <普徴一括徴収区分>1</普徴一括徴収区分> 

    <年税額>8000000</年税額> 

    <普徴年税額>200000</普徴年税額> 

    <特徴年税額>250000</特徴年税額> 

    <年特年税額>200000</年特年税額> 

    <公年所得算出税額>100000</公年所得算出税額> 

    <給年所得算出税額>100000</給年所得算出税額> 

    <道府県民税_均等割額>100000</道府県民税_均等割額> 

    <道府県民税_所得割額>100000</道府県民税_所得割額> 

    <市区町村民税額> 

        <市区町村民税均等割額>100000</市区町村民税均等割額> 

        <市区町村民税所得割額>100000</市区町村民税所得割額> 

    </市区町村民税額> 

    <人的資料管理番号>111</人的資料管理番号> 

    <人的資料履歴番号>1</人的資料履歴番号> 

    <軽減免コード>001</軽減免コード> 

    <軽減免率>12.5</軽減免率> 

    <道府県民税_軽減免均等割額>5000</道府県民税_軽減免均等割額> 

    <道府県民税_軽減免所得割額>10000</道府県民税_軽減免所得割額> 

    <市町村民税_軽減免均等割額>5000</市町村民税_軽減免均等割額> 

    <市町村民税_軽減免所得割額>10000</市町村民税_軽減免所得割額> 

    <通知書発付日>20120120</通知書発付日> 

    <総合短期特控条文コード>02</総合短期特控条文コード> 

    <総合長期特控条文コード>01</総合長期特控条文コード> 
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    <分離短期一般条文コード>03</分離短期一般条文コード> 

    <分離短期軽減条文コード>04</分離短期軽減条文コード> 

    <分離長期一般条文コード>05</分離長期一般条文コード> 

    <分離長期軽減条文コード>06</分離長期軽減条文コード> 

    <分離長期特定条文コード>07</分離長期特定条文コード> 

    <分離長期軽課条文コード>08</分離長期軽課条文コード> 

</_08_個人住民税_2_課税台帳情報ファイル> 

 

1.3 所得情報ファイル 
 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<_08_個人住民税_3_所得情報ファイル> 

    <相当年度>2011</相当年度> 

    <識別番号>49551</識別番号> 

    <台帳履歴番号>1</台帳履歴番号> 

    <所得控除コード>001</所得控除コード> 

    <所得金額>5000000</所得金額> 

</_08_個人住民税_3_所得情報ファイル> 

 

1.4 控除情報ファイル 
 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<_08_個人住民税_4_控除情報ファイル> 

    <相当年度>2011</相当年度> 

    <識別番号>49551</識別番号> 

    <台帳履歴番号>1</台帳履歴番号> 

    <所得控除コード>055</所得控除コード> 

    <控除金額>120000</控除金額> 

</_08_個人住民税_4_控除情報ファイル> 

 

1.5 課税標準情報ファイル 
 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<_08_個人住民税_5_課税標準情報ファイル> 

    <相当年度>2011</相当年度> 

    <識別番号>49551</識別番号> 

    <台帳履歴番号>1</台帳履歴番号> 

    <計算所得コード>010</計算所得コード> 

    <計算所得額>5000000</計算所得額> 

    <計算所得課税標準額>1659000</計算所得課税標準額> 

    <計算所得_道府県民税額>33180</計算所得_道府県民税額> 

    <計算所得_市町村民税額>49770</計算所得_市町村民税額> 

</_08_個人住民税_5_課税標準情報ファイル> 

 

1.6 計算過程税額情報ファイル 
 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<_08_個人住民税_6_計算過程税額情報ファイル> 

    <相当年度>2011</相当年度> 

    <識別番号>49551</識別番号> 

    <台帳履歴番号>1</台帳履歴番号> 

    <計算税額コード>010</計算税額コード> 

    <計算税額_道府県民税額>33180</計算税額_道府県民税額> 

    <計算税額_市町村民税額>49770</計算税額_市町村民税額> 
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</_08_個人住民税_6_計算過程税額情報ファイル> 

 

1.7 期割情報ファイル 
 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<_08_個人住民税_7_期割情報ファイル> 

    <相当年度>2011</相当年度> 

    <識別番号>49551</識別番号> 

    <台帳履歴番号>1</台帳履歴番号> 

    <賦課年度>2011</賦課年度> 

    <特徴済フラグ 1>1</特徴済フラグ 1> 

    <特徴済フラグ 2>1</特徴済フラグ 2> 

    <特徴済フラグ 3>1</特徴済フラグ 3> 

    <特徴済フラグ 4>1</特徴済フラグ 4> 

    <特徴済フラグ 5>1</特徴済フラグ 5> 

    <特徴済フラグ 6>1</特徴済フラグ 6> 

    <特徴済フラグ 7>1</特徴済フラグ 7> 

    <特徴済フラグ 8>1</特徴済フラグ 8> 

    <特徴済フラグ 9>1</特徴済フラグ 9> 

    <特徴済フラグ 10>1</特徴済フラグ 10> 

    <特徴済フラグ 11>1</特徴済フラグ 11> 

    <特徴済フラグ 12>1</特徴済フラグ 12> 

    <事業所番号 1>191</事業所番号 1> 

    <事業所番号 2>192</事業所番号 2> 

    <事業所番号 3>193</事業所番号 3> 

    <事業所番号 4>194</事業所番号 4> 

    <事業所番号 5>195</事業所番号 5> 

    <事業所番号 6>196</事業所番号 6> 

    <事業所番号 7>197</事業所番号 7> 

    <事業所番号 8>198</事業所番号 8> 

    <事業所番号 9>199</事業所番号 9> 

    <事業所番号 10>200</事業所番号 10> 

    <事業所番号 11>201</事業所番号 11> 

    <事業所番号 12>202</事業所番号 12> 

    <受給者番号 1>34</受給者番号 1> 

    <受給者番号 2>34</受給者番号 2> 

    <受給者番号 3>34</受給者番号 3> 

    <受給者番号 4>34</受給者番号 4> 

    <受給者番号 5>34</受給者番号 5> 

    <受給者番号 6>34</受給者番号 6> 

    <受給者番号 7>34</受給者番号 7> 

    <受給者番号 8>34</受給者番号 8> 

    <受給者番号 9>34</受給者番号 9> 

    <受給者番号 10>34</受給者番号 10> 

    <受給者番号 11>34</受給者番号 11> 

    <受給者番号 12>34</受給者番号 12> 

    <特徴期割税額 1>19300</特徴期割税額 1> 

    <特徴期割税額 2>18000</特徴期割税額 2> 

    <特徴期割税額 3>18000</特徴期割税額 3> 

    <特徴期割税額 4>18000</特徴期割税額 4> 

    <特徴期割税額 5>0</特徴期割税額 5> 

    <特徴期割税額 6>0</特徴期割税額 6> 

    <特徴期割税額 7>0</特徴期割税額 7> 

    <特徴期割税額 8>0</特徴期割税額 8> 

    <特徴期割税額 9>0</特徴期割税額 9> 

    <特徴期割税額 10>0</特徴期割税額 10> 

    <特徴期割税額 11>0</特徴期割税額 11> 

    <特徴期割税額 12>0</特徴期割税額 12> 

    <特徴期割充当額 1>1800</特徴期割充当額 1> 

    <特徴期割充当額 2>1200</特徴期割充当額 2> 
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    <特徴期割充当額 3>1200</特徴期割充当額 3> 

    <特徴期割充当額 4>1200</特徴期割充当額 4> 

    <特徴期割充当額 5>1200</特徴期割充当額 5> 

    <特徴期割充当額 6>1200</特徴期割充当額 6> 

    <特徴期割充当額 7>1200</特徴期割充当額 7> 

    <特徴期割充当額 8>1200</特徴期割充当額 8> 

    <特徴期割充当額 9>1200</特徴期割充当額 9> 

    <特徴期割充当額 10>1200</特徴期割充当額 10> 

    <特徴期割充当額 11>1200</特徴期割充当額 11> 

    <特徴期割充当額 12>1200</特徴期割充当額 12> 

    <普徴済フラグ 1>1</普徴済フラグ 1> 

    <普徴済フラグ 2>1</普徴済フラグ 2> 

    <普徴済フラグ 3>1</普徴済フラグ 3> 

    <普徴済フラグ 4>1</普徴済フラグ 4> 

    <普徴済フラグ 5>1</普徴済フラグ 5> 

    <普徴済フラグ 6>1</普徴済フラグ 6> 

    <普徴済フラグ 7>1</普徴済フラグ 7> 

    <普徴済フラグ 8>1</普徴済フラグ 8> 

    <普徴済フラグ 9>0</普徴済フラグ 9> 

    <普徴済フラグ 10>0</普徴済フラグ 10> 

    <普徴済フラグ 11>0</普徴済フラグ 11> 

    <普徴済フラグ 12>0</普徴済フラグ 12> 

    <普徴済フラグ 13>0</普徴済フラグ 13> 

    <普徴済フラグ 14>1</普徴済フラグ 14> 

    <普徴済フラグ 15>1</普徴済フラグ 15> 

    <普徴済フラグ 16>1</普徴済フラグ 16> 

    <普徴済フラグ 17>1</普徴済フラグ 17> 

    <普徴済フラグ 18>1</普徴済フラグ 18> 

    <普徴済フラグ 19>1</普徴済フラグ 19> 

    <普徴済フラグ 20>1</普徴済フラグ 20> 

    <普徴済フラグ 21>1</普徴済フラグ 21> 

    <普徴済フラグ 22>0</普徴済フラグ 22> 

    <普徴済フラグ 23>0</普徴済フラグ 23> 

    <普徴済フラグ 24>0</普徴済フラグ 24> 

    <普徴期割税額 1>1600</普徴期割税額 1> 

    <普徴期割税額 2>1200</普徴期割税額 2> 

    <普徴期割税額 3>0</普徴期割税額 3> 

    <普徴期割税額 4>0</普徴期割税額 4> 

    <普徴期割税額 5>0</普徴期割税額 5> 

    <普徴期割税額 6>0</普徴期割税額 6> 

    <普徴期割税額 7>0</普徴期割税額 7> 

    <普徴期割税額 8>0</普徴期割税額 8> 

    <普徴期割税額 9>0</普徴期割税額 9> 

    <普徴期割税額 10>0</普徴期割税額 10> 

    <普徴期割税額 11>0</普徴期割税額 11> 

    <普徴期割税額 12>0</普徴期割税額 12> 

    <普徴期割税額 13>0</普徴期割税額 13> 

    <普徴期割税額 14>1600</普徴期割税額 14> 

    <普徴期割税額 15>1200</普徴期割税額 15> 

    <普徴期割税額 16>0</普徴期割税額 16> 

    <普徴期割税額 17>0</普徴期割税額 17> 

    <普徴期割税額 18>0</普徴期割税額 18> 

    <普徴期割税額 19>0</普徴期割税額 19> 

    <普徴期割税額 20>0</普徴期割税額 20> 

    <普徴期割税額 21>0</普徴期割税額 21> 

    <普徴期割税額 22>0</普徴期割税額 22> 

    <普徴期割税額 23>0</普徴期割税額 23> 

    <普徴期割税額 24>0</普徴期割税額 24> 

    <普徴期割充当額 1>1800</普徴期割充当額 1> 

    <普徴期割充当額 2>1200</普徴期割充当額 2> 

    <普徴期割充当額 3>1200</普徴期割充当額 3> 
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    <普徴期割充当額 4>1200</普徴期割充当額 4> 

    <普徴期割充当額 5>1200</普徴期割充当額 5> 

    <普徴期割充当額 6>1200</普徴期割充当額 6> 

    <普徴期割充当額 7>1200</普徴期割充当額 7> 

    <普徴期割充当額 8>1200</普徴期割充当額 8> 

    <普徴期割充当額 9>1200</普徴期割充当額 9> 

    <普徴期割充当額 10>1200</普徴期割充当額 10> 

    <普徴期割充当額 11>1200</普徴期割充当額 11> 

    <普徴期割充当額 12>1200</普徴期割充当額 12> 

    <普徴期割充当額 13>1200</普徴期割充当額 13> 

    <普徴期割充当額 14>1800</普徴期割充当額 14> 

    <普徴期割充当額 15>1200</普徴期割充当額 15> 

    <普徴期割充当額 16>1200</普徴期割充当額 16> 

    <普徴期割充当額 17>1200</普徴期割充当額 17> 

    <普徴期割充当額 18>1200</普徴期割充当額 18> 

    <普徴期割充当額 19>1200</普徴期割充当額 19> 

    <普徴期割充当額 20>1200</普徴期割充当額 20> 

    <普徴期割充当額 21>1200</普徴期割充当額 21> 

    <普徴期割充当額 22>1200</普徴期割充当額 22> 

    <普徴期割充当額 23>1200</普徴期割充当額 23> 

    <普徴期割充当額 24>1200</普徴期割充当額 24> 

    <普徴内年特期割額 1>1800</普徴内年特期割額 1> 

    <普徴内年特期割額 2>1200</普徴内年特期割額 2> 

    <普徴内年特期割額 3>1200</普徴内年特期割額 3> 

    <普徴内年特期割額 4>1200</普徴内年特期割額 4> 

    <普徴内年特期割額 5>1200</普徴内年特期割額 5> 

    <普徴内年特期割額 6>1200</普徴内年特期割額 6> 

    <普徴内年特期割額 7>1200</普徴内年特期割額 7> 

    <普徴内年特期割額 8>1200</普徴内年特期割額 8> 

    <普徴内年特期割額 9>1200</普徴内年特期割額 9> 

    <普徴内年特期割額 10>1200</普徴内年特期割額 10> 

    <普徴内年特期割額 11>1200</普徴内年特期割額 11> 

    <普徴内年特期割額 12>1200</普徴内年特期割額 12> 

    <普徴内年特期割額 13>1200</普徴内年特期割額 13> 

    <普徴内年特期割額 14>1800</普徴内年特期割額 14> 

    <普徴内年特期割額 15>1200</普徴内年特期割額 15> 

    <普徴内年特期割額 16>1200</普徴内年特期割額 16> 

    <普徴内年特期割額 17>1200</普徴内年特期割額 17> 

    <普徴内年特期割額 18>1200</普徴内年特期割額 18> 

    <普徴内年特期割額 19>1200</普徴内年特期割額 19> 

    <普徴内年特期割額 20>1200</普徴内年特期割額 20> 

    <普徴内年特期割額 21>1200</普徴内年特期割額 21> 

    <普徴内年特期割額 22>1200</普徴内年特期割額 22> 

    <普徴内年特期割額 23>1200</普徴内年特期割額 23> 

    <普徴内年特期割額 24>1200</普徴内年特期割額 24> 

    <通知書番号 1>12345678901</通知書番号 1> 

    <通知書番号 2>12345678901</通知書番号 2> 

    <通知書番号 3>12345678901</通知書番号 3> 

    <通知書番号 4>12345678901</通知書番号 4> 

    <通知書番号 5>12345678901</通知書番号 5> 

    <通知書番号 6>12345678901</通知書番号 6> 

    <通知書番号 7>12345678901</通知書番号 7> 

    <通知書番号 8>12345678901</通知書番号 8> 

    <通知書番号 9>12345678901</通知書番号 9> 

    <通知書番号 10>12345678901</通知書番号 10> 

    <通知書番号 11>12345678901</通知書番号 11> 

    <通知書番号 12>12345678901</通知書番号 12> 

    <通知書番号 13>12345678901</通知書番号 13> 

    <通知書番号 14>12345678901</通知書番号 14> 

    <通知書番号 15>12345678901</通知書番号 15> 

    <通知書番号 16>12345678901</通知書番号 16> 
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    <通知書番号 17>12345678901</通知書番号 17> 

    <通知書番号 18>12345678901</通知書番号 18> 

    <通知書番号 19>12345678901</通知書番号 19> 

    <通知書番号 20>12345678901</通知書番号 20> 

    <通知書番号 21>12345678901</通知書番号 21> 

    <通知書番号 22>12345678901</通知書番号 22> 

    <通知書番号 23>12345678901</通知書番号 23> 

    <通知書番号 24>12345678901</通知書番号 24> 

    <年特済フラグ 1>1</年特済フラグ 1> 

    <年特済フラグ 2>1</年特済フラグ 2> 

    <年特済フラグ 3>1</年特済フラグ 3> 

    <年特済フラグ 4>1</年特済フラグ 4> 

    <年特済フラグ 5>1</年特済フラグ 5> 

    <年特済フラグ 6>1</年特済フラグ 6> 

    <年特義務者コード 1>501</年特義務者コード 1> 

    <年特義務者コード 2>501</年特義務者コード 2> 

    <年特義務者コード 3>501</年特義務者コード 3> 

    <年特義務者コード 4>501</年特義務者コード 4> 

    <年特義務者コード 5>501</年特義務者コード 5> 

    <年特義務者コード 6>501</年特義務者コード 6> 

    <年特期割税額 1>10000</年特期割税額 1> 

    <年特期割税額 2>10000</年特期割税額 2> 

    <年特期割税額 3>10000</年特期割税額 3> 

    <年特期割税額 4>10000</年特期割税額 4> 

    <年特期割税額 5>10000</年特期割税額 5> 

    <年特期割税額 6>10000</年特期割税額 6> 

    <現年度年特仮徴収義務者コード 1>596</現年度年特仮徴収義務者コード 1> 

    <現年度年特仮徴収義務者コード 2>596</現年度年特仮徴収義務者コード 2> 

    <現年度年特仮徴収義務者コード 3>596</現年度年特仮徴収義務者コード 3> 

    <現年度年特仮徴収期割税額 1>10000</現年度年特仮徴収期割税額 1> 

    <現年度年特仮徴収期割税額 2>0</現年度年特仮徴収期割税額 2> 

    <現年度年特仮徴収期割税額 3>0</現年度年特仮徴収期割税額 3> 

    <翌年度年特仮徴収義務者コード 1>596</翌年度年特仮徴収義務者コード 1> 

    <翌年度年特仮徴収義務者コード 2>596</翌年度年特仮徴収義務者コード 2> 

    <翌年度年特仮徴収義務者コード 3>596</翌年度年特仮徴収義務者コード 3> 

    <翌年度年特仮徴収期割税額 1>10000</翌年度年特仮徴収期割税額 1> 

    <翌年度年特仮徴収期割税額 2>0</翌年度年特仮徴収期割税額 2> 

    <翌年度年特仮徴収期割税額 3>0</翌年度年特仮徴収期割税額 3> 

</_08_個人住民税_7_期割情報ファイル> 

 

1.8 扶養情報ファイル 
 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<_08_個人住民税_8_扶養情報ファイル> 

    <相当年度>2011</相当年度> 

    <識別番号>49551</識別番号> 

    <台帳履歴番号>1</台帳履歴番号> 

    <扶養者識別番号>1023464</扶養者識別番号> 

    <扶養者履歴番号>1</扶養者履歴番号> 

    <扶養関係区分>1</扶養関係区分> 

    <専従区分>1</専従区分> 

    <障害区分>1</障害区分> 

    <扶養区分>1</扶養区分> 

    <専従者控除額>200000</専従者控除額> 

</_08_個人住民税_8_扶養情報ファイル> 

 

1.9 内特課税台帳情報ファイル 
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<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<_08_個人住民税_9_内特課税台帳情報ファイル> 

    <相当年度>2011</相当年度> 

    <識別番号>49551</識別番号> 

    <台帳履歴番号>1</台帳履歴番号> 

    <扶養人数_合計>3</扶養人数_合計> 

    <扶養人数_特定>1</扶養人数_特定> 

    <扶養人数_年少>1</扶養人数_年少> 

    <扶養人数_老人内同居>1</扶養人数_老人内同居> 

    <扶養人数_老人>0</扶養人数_老人> 

    <扶養人数_その他>0</扶養人数_その他> 

    <扶養障害者数_合計>0</扶養障害者数_合計> 

    <扶養障害者数_特別内同居>0</扶養障害者数_特別内同居> 

    <扶養障害者数_特別>0</扶養障害者数_特別> 

    <扶養障害者数_普通>0</扶養障害者数_普通> 

    <年税額>120000</年税額> 

    <道府県民税_均等割額>5000</道府県民税_均等割額> 

    <道府県民税_所得割額>10000</道府県民税_所得割額> 

    <市区町村民税額> 

        <市区町村民税均等割額>100000</市区町村民税均等割額> 

        <市区町村民税所得割額>100000</市区町村民税所得割額> 

    </市区町村民税額> 

    <軽減免コード>001</軽減免コード> 

    <軽減免率>12.5</軽減免率> 

    <道府県民税_軽減免均等割額>5000</道府県民税_軽減免均等割額> 

    <道府県民税_軽減免所得割額>10000</道府県民税_軽減免所得割額> 

    <市町村民税_軽減免均等割額>5000</市町村民税_軽減免均等割額> 

    <市町村民税_軽減免所得割額>10000</市町村民税_軽減免所得割額> 

</_08_個人住民税_9_内特課税台帳情報ファイル> 

 

1.10 内特所得情報ファイル 
 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<_08_個人住民税_10_内特所得情報ファイル> 

    <相当年度>2011</相当年度> 

    <識別番号>49551</識別番号> 

    <台帳履歴番号>1</台帳履歴番号> 

    <所得控除コード>001</所得控除コード> 

    <所得金額>5000000</所得金額> 

</_08_個人住民税_10_内特所得情報ファイル> 

 

1.11 内特控除情報ファイル 
 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<_08_個人住民税_11_内特控除情報ファイル> 

    <相当年度>2011</相当年度> 

    <識別番号>49551</識別番号> 

    <台帳履歴番号>1</台帳履歴番号> 

    <所得控除コード>010</所得控除コード> 

    <控除金額>120000</控除金額> 

</_08_個人住民税_11_内特控除情報ファイル> 

 

1.12 内特課税標準情報ファイル 
 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<_08_個人住民税_12_内特課税標準情報ファイル> 
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    <相当年度>2011</相当年度> 

    <識別番号>49551</識別番号> 

    <台帳履歴番号>1</台帳履歴番号> 

    <計算所得コード>010</計算所得コード> 

    <合計所得額>5000000</合計所得額> 

    <課税標準額>1659000</課税標準額> 

    <計算所得_道府県民税額>33180</計算所得_道府県民税額> 

    <計算所得_市町村民税額>49770</計算所得_市町村民税額> 

</_08_個人住民税_12_内特課税標準情報ファイル> 

 

1.13 内特計算過程税額情報ファイル 
 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<_08_個人住民税_13_内特計算過程税額情報ファイル> 

    <相当年度>2011</相当年度> 

    <識別番号>49551</識別番号> 

    <台帳履歴番号>1</台帳履歴番号> 

    <計算税額コード>010</計算税額コード> 

    <計算過程_道府県民税額>33180</計算過程_道府県民税額> 

    <計算過程_市町村民税額>49770</計算過程_市町村民税額> 

</_08_個人住民税_13_内特計算過程税額情報ファイル> 

 

1.14 内年金分課税台帳情報ファイル 
 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<_08_個人住民税_14_内年金分課税台帳情報ファイル> 

    <相当年度>2011</相当年度> 

    <識別番号>49551</識別番号> 

    <台帳履歴番号>1</台帳履歴番号> 

    <扶養人数_合計>3</扶養人数_合計> 

    <扶養人数_特定>1</扶養人数_特定> 

    <扶養人数_年少>1</扶養人数_年少> 

    <扶養人数_老人内同居>1</扶養人数_老人内同居> 

    <扶養人数_老人>0</扶養人数_老人> 

    <扶養人数_その他>0</扶養人数_その他> 

    <扶養障害者数_合計>0</扶養障害者数_合計> 

    <扶養障害者数_特別内同居>0</扶養障害者数_特別内同居> 

    <扶養障害者数_特別>0</扶養障害者数_特別> 

    <扶養障害者数_普通>0</扶養障害者数_普通> 

    <年税額>120000</年税額> 

    <道府県民税_均等割額>5000</道府県民税_均等割額> 

    <道府県民税_所得割額>10000</道府県民税_所得割額> 

    <市区町村民税額> 

        <市区町村民税均等割額>100000</市区町村民税均等割額> 

        <市区町村民税所得割額>100000</市区町村民税所得割額> 

    </市区町村民税額> 

    <軽減免コード>001</軽減免コード> 

    <軽減免率>12.5</軽減免率> 

    <道府県民税_軽減免均等割額>5000</道府県民税_軽減免均等割額> 

    <道府県民税_軽減免所得割額>10000</道府県民税_軽減免所得割額> 

    <市町村民税_軽減免均等割額>5000</市町村民税_軽減免均等割額> 

    <市町村民税_軽減免所得割額>10000</市町村民税_軽減免所得割額> 

</_08_個人住民税_14_内年金分課税台帳情報ファイル> 

 

1.15 内年金分所得情報ファイル 
 



08_個人住民税 

10 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<_08_個人住民税_15_内年金分所得情報ファイル> 

    <相当年度>2011</相当年度> 

    <識別番号>49551</識別番号> 

    <台帳履歴番号>1</台帳履歴番号> 

    <所得控除コード>001</所得控除コード> 

    <所得金額>5000000</所得金額> 

</_08_個人住民税_15_内年金分所得情報ファイル> 

 

1.16 内年金分控除情報ファイル 
 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<_08_個人住民税_16_内年金分控除情報ファイル> 

    <相当年度>2011</相当年度> 

    <識別番号>49551</識別番号> 

    <台帳履歴番号>1</台帳履歴番号> 

    <所得控除コード>010</所得控除コード> 

    <控除金額>120000</控除金額> 

</_08_個人住民税_16_内年金分控除情報ファイル> 

 

1.17 内年金分課税標準情報ファイル 
 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<_08_個人住民税_17_内年金分課税標準情報ファイル> 

    <相当年度>2011</相当年度> 

    <識別番号>49551</識別番号> 

    <台帳履歴番号>1</台帳履歴番号> 

    <計算所得コード>010</計算所得コード> 

    <合計所得額>5000000</合計所得額> 

    <課税標準額>1659000</課税標準額> 

    <計算所得_道府県民税額>33180</計算所得_道府県民税額> 

    <計算所得_市町村民税額>49770</計算所得_市町村民税額> 

</_08_個人住民税_17_内年金分課税標準情報ファイル> 

 

1.18 内年金分計算過程税額情報ファイル 
 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<_08_個人住民税_18_内年金分計算過程税額情報ファイル> 

    <相当年度>2011</相当年度> 

    <識別番号>49551</識別番号> 

    <台帳履歴番号>1</台帳履歴番号> 

    <計算税額コード>010</計算税額コード> 

    <計算過程_道府県民税額>33180</計算過程_道府県民税額> 

    <計算過程_市町村民税額>49770</計算過程_市町村民税額> 

</_08_個人住民税_18_内年金分計算過程税額情報ファイル> 

 

1.19 年金特徴対象者情報ファイル 
 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<_08_個人住民税_19_年金特徴対象者情報ファイル> 

    <相当年度>2011</相当年度> 

    <年特管理番号>12345678</年特管理番号> 

    <捕捉年月>201204</捕捉年月> 

    <年特義務者コード>501</年特義務者コード> 
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    <年金コード>0120</年金コード> 

    <生年月日>19770707</生年月日> 

    <性別>1</性別> 

    <氏名カナ>スズキ タロウ</氏名カナ> 

    <氏名漢字>鈴木 太郎</氏名漢字> 

    <郵便番号>1113333</郵便番号> 

    <住所カナ>トウキョウトトウザイシミナミマチチュウオウ１－１－１ミナミマンション１０１</住所カナ> 

    <住所漢字>東京都東西市南町中央１－１－１ 南マンション１０１</住所漢字> 

    <年金支給額>581233</年金支給額> 

    <識別番号>31339</識別番号> 

    <複数年金フラグ>0</複数年金フラグ> 

    <状態区分>1</状態区分> 

    <清音済氏名カナ>スズキ タロウ</清音済氏名カナ> 

    <レコードイメージ/> 

</_08_個人住民税_19_年金特徴対象者情報ファイル> 

 

1.20 年金特徴依頼状態情報ファイル 
 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<_08_個人住民税_20_年金特徴依頼状態情報ファイル> 

    <相当年度>2011</相当年度> 

    <捕捉年月>201204</捕捉年月> 

    <年特開始年月>201210</年特開始年月> 

    <データ件数>112</データ件数> 

    <突合済フラグ>1</突合済フラグ> 

    <依頼済フラグ>1</依頼済フラグ> 

    <取込済フラグ>1</取込済フラグ> 

</_08_個人住民税_20_年金特徴依頼状態情報ファイル> 

 

1.21 年金特徴回付履歴情報ファイル 
 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<_08_個人住民税_21_年金特徴回付履歴情報ファイル> 

    <回付年度>2012</回付年度> 

    <回付管理番号>1</回付管理番号> 

    <相当年度>2011</相当年度> 

    <識別番号>49551</識別番号> 

    <台帳履歴番号>1</台帳履歴番号> 

    <媒体区分>6</媒体区分> 

    <依頼年月>201112</依頼年月> 

    <年特義務者コード>501</年特義務者コード> 

    <通知内容コード>01</通知内容コード> 

    <各種区分>01</各種区分> 

    <結果年月>201112</結果年月> 

    <結果コード>00</結果コード> 

    <各種年月日>20111202</各種年月日> 

    <金額 1>24800</金額 1> 

    <金額 2>24700</金額 2> 

    <金額 3>24700</金額 3> 

    <金額 4>24700</金額 4> 

    <金額 5>24700</金額 5> 

    <金額 6>24700</金額 6> 

    <金額 7>24700</金額 7> 

    <金額 8>24700</金額 8> 

    <停止年月>201704</停止年月> 

    <個人番号>012345678901</個人番号> 

    <年特回付区分>1</年特回付区分> 

    <状態区分>2</状態区分> 
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    <年特管理番号>221</年特管理番号> 

</_08_個人住民税_21_年金特徴回付履歴情報ファイル> 

 

1.22 年金特徴徴収結果情報ファイル 
 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<_08_個人住民税_22_年金特徴徴収結果情報ファイル> 

    <相当年度>2011</相当年度> 

    <識別番号>49551</識別番号> 

    <期別コード>01</期別コード> 

    <年特義務者コード>501</年特義務者コード> 

    <年金保険者区分>2</年金保険者区分> 

    <通知内容コード>22</通知内容コード> 

    <各種区分>00</各種区分> 

    <収納年月日>20120201</収納年月日> 

    <期別税額>20000</期別税額> 

</_08_個人住民税_22_年金特徴徴収結果情報ファイル> 

 

1.23 業務別送付先情報ファイル 
 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<_08_個人住民税_23_業務別送付先情報ファイル> 

    <識別番号>5930</識別番号> 

    <税目コード>06</税目コード> 

    <送付先種別>0</送付先種別> 

    <開始年月>201201</開始年月> 

    <終了年月>201203</終了年月> 

    <送付先名称>山田 太郎</送付先名称> 

    <郵便番号>1113333</郵便番号> 

    <都道府県コード>11</都道府県コード> 

    <市町村コード>222</市町村コード> 

    <大字コード>0021</大字コード> 

    <小字コード>0001</小字コード> 

    <番地コード>00123002340000000099</番地コード> 

    <送付先住所>東京都東西市南町中央１－１－１ 南マンション１０１</送付先住所> 

    <行政区コード/> 

    <隣組コード/> 

    <電話番号>03-3350-6475</電話番号> 

    <異動理由>11</異動理由> 

</_08_個人住民税_23_業務別送付先情報ファイル> 

 

1.24 代納情報ファイル 
 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<_08_個人住民税_24_代納情報ファイル> 

    <識別番号>5930</識別番号> 

    <税目コード>06</税目コード> 

    <開始年度>2011</開始年度> 

    <終了年度>2012</終了年度> 

    <代納者区分>1</代納者区分> 

    <異動理由>03</異動理由> 

    <代納者識別番号>5940</代納者識別番号> 

</_08_個人住民税_24_代納情報ファイル> 
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1.25 納組情報ファイル 
 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<_08_個人住民税_25_納組情報ファイル> 

    <識別番号>5930</識別番号> 

    <税目コード>06</税目コード> 

    <開始年月>201201</開始年月> 

    <終了年月>201201</終了年月> 

    <納組コード/> 

    <異動理由>02</異動理由> 

</_08_個人住民税_25_納組情報ファイル> 

 

1.26 振替口座情報ファイル 
 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<_08_個人住民税_26_振替口座情報ファイル> 

    <識別番号>53503577</識別番号> 

    <税目コード>06</税目コード> 

    <開始年月>201201</開始年月> 

    <終了年月>201202</終了年月> 

    <金融機関コード>0009</金融機関コード> 

    <支店コード>512</支店コード> 

    <口座種別>1</口座種別> 

    <口座番号>9987675</口座番号> 

    <口座名義人カナ>ヤマダ タロウ</口座名義人カナ> 

    <口座名義人名>山田 太郎</口座名義人名> 

    <新規振替区分>1</新規振替区分> 

    <異動理由>01</異動理由> 

</_08_個人住民税_26_振替口座情報ファイル> 

 


